KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA LĒMUMS 

Rīgā 

18.01.2026  Nr.1 

Par SIA "LVR Flote" 2026. gada budžeta un investīciju plāna apstiprināšanu  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LVR Flote” parakstītais pamatkapitāls – 

EUR  

22 859 102,00 (divdesmit divi miljoni astoņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts divi euro); 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LVR Flote” apmaksātais pamatkapitāls – EUR  

22 859 102,00 (divdesmit divi miljoni astoņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts divi euro); 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LVR Flote” balsstiesīgais pamatkapitāls – 

EUR  

22 859 102,00 (divdesmit divi miljoni astoņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts divi euro). 

Lēmumu pieņem Rīgas brīvostas pārvaldnieks Ansis Zeltiņš, kuram saskaņā ar 

Publiskās personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 15. panta 

pirmo daļu un Rīgas brīvostas pārvaldes valdes 2025. gada 17. janvāra lēmumu Nr.